Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 20 DE MARÇO DE 2019

PORTARIA 73/2019 – GP

O Prefeito Municipal de Campo

Grande, Estado do Rio Grande do Norte,

no uso de suas atribuições legais

Resolve:

Art. 1º Designar o Sr. Moeses Misael

Bezerra da Silva, ocupante do Cargo em

Comissão de Controlador Geral do

Município abaixo qualificado como

“Usuário Gerenciador” da unidade

jurisdicionada Prefeitura Municipal de

Campo Grande/RN, na operação do

Portal do Gestor do TCE-RN, conforme

Portaria n° 070/2019-GP/TCE:

MOESES MISAEL BEZERRA DA SILVA

Cargo: CONTROLADOR GERAL DO

MUNÍCIPIO

Matrícula: 180698-0

CPF nº: 092.xxx.xxx-29>

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Campo Grande/RN, 13 de Março de

2019.

MANOEL FERNANDES DE GÓIS VERAS
            Prefeito Municipal